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KONTAKT Shpk 
J92108006V 
Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt.31.12.2010 

I 

II 

Shenim 

Nr. AKTIVET shpjegu 31 Dhjetor 2010 

Aktive Afatshkurtra . 
1 Mjetet Monetare 10,498,649 
2 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim 0 

a) Derivativet 0 
b) Aktivet e mbajtur per tregtim 0 

Totali 10,498,649 
3 Aktive afatshkurter 

a) Llo9ari kerkesa Ie Arkelueshme (kliente) 364 .766,244 
b) Llogari kerkesa Ie arketueshme tjera 66,596,700 
c) Instrumente Ie Ijera borxhi 0 
d) Inveslime afalshkurter financiare 0 

Totali 431,362,944 
4 Inventari 

a) Lendet e para e maleriale ndihmese 15,991 ,792 
b) Prodhimi ne proces 348,032,478 
c) Produkle Ie gatshme 0 
d) Mallra per rishitje 0 
e) Parapagesat per furnizime 0 

Totali 364,024,271 
5 Aktive Biologjike afatshkurte·r 0 
6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje 0 
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 13,028,523 

Total i Aktiveve Afatshkurtra 818,914,386 

Aktive Afatgjata 

1 Investime financiare afatgjata 
a) Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi Ie kontrolluara 0 
b) Aksione dhe inveslime Ie Ijera ne pjesemarrje 0 
c) Aksione dhe lelra Ie tjera me vlere 0 

9) Hua Ie dhena afal gjate 0 
Totali 0 

2 Aktive Afatgjata Materiale 
a) Toka 6,501 ,600 
b) Ndertesa (neto) 32,081 ,528 
c) Makinen dhe pajisje 21 ,598,014 
<;) Akitive te tjera afatgjata materiele 8,571 ,201 

Totali 68,752,343 
3 Aktive Biologjike Afatgjate 0 
4 Aktive Afatgjata Jomateriale 520,757 

a) Emri i mire 0 
b) Shpenzimet e zhvillimit 0 
c) Akitive te tjera afatgjata jomateriele 520,757 

Totali 520,757 
5 Kapitali aksionar i papaguar 0 
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 19,332,148 

Totali i Aktiveve Afatgjata 88,605,247 

TOTALI AKTIVEVE 907,519,634 

31 Dhjetor 2009 

796,832 
0 
0 
0 

796,832 

28,019,559 
51 ,544,474 

0 
0 

79,564,033 

-­
26,269,894 

358,766,430 
0 
0 
0 

385,036,324 
0 
0 

17,966,088 
483,363,278 

'0 
0 
0 
0 
0 

6,501,600 
10,678,770 
23 , 862 , 83~ 

5,150,668 
46,193,874 

0 
61 2,655 

0 
0 

612,655 
612,655 

0 
19,332,148 
66,138,676 

549,501,954 

-=­



KONTAKT Shpk 
J92108006V 
Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt.31.12.2010 

Shenim 

Nr. PA 5 IV E T DHE KAPITALI 
shpjegu 

ese 31 Dhjetor 2010 

I Pasivet Afatshkurta 
1 Derivativet 0 
2 Huamarrjet afat shkurter 0 

~ Huate dhe obligacionet afatshkurtra 0 
b) KthimetlRipagimet e huave afatgjata 0 
c) Bono te konvertueshme 0 

Tatali 0 
3 Detyrime afat shkurter 

a) Detyrime per tu paguar (fumitoreve) 181,917,329 
b) Detyrime per tu paguar ndaj punonjesve 5,662,838 
c) Detyrimet ndaj institucloneve tatimore 22,924,764 
<;;) Detynme te tjera alat shkurter 9,020,050 
d) Parapagimet e arketueshme 310,922,589 

Totali 530,447,571 
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 
5 Provizionet afatshkurtra 0 

Pasive Totale Afatshkurtra 530,447,571 

II Pasivet Afatgjata 

1 Huate afatgjata 84,405,376 

~) Hua bankare alat gjate 84,405 ,376 
b) Bonot e konvertueshme 0 

Totali 84,405,376 
2 Huamarrje te tjera afatgjata 0 
3 Provizionet afatgjata 0 
4 Grandet dhe te ardhura te shtyra 599,639 

Pasive Tatale Afatgjata 85,005,015 

Totali i pasiveve 615,452,586 

III Kapitali 

1 Akisonet e pakices 0 
2 Kapitali i aksionereve te shoqerise meme 0 
3 Kapitali i aksionar 23,200,963 
4 Primi i aksionit 0 
5 Njesite ose aksionet e thesarit 0 

6 Rezerva statutore 0 -
7 Rezerva ligjore 1,253,178 
8 Rezerva te tjera 0 
9 Fitimi i pashperndare 32,881 ,411 

10 Fitimi (humbje) e vitit financiar 234,731,496 
Totali i KapitaJit 292,067,047 

1-­ -

TOTALII PASIVEVE DHE KAPITALIT 907,519,634 

31 Dhjetor 2009 

0 
49,526,426 
49 ,526.426 

0 
0 

49,526,426 

47,671,094 
3,265,830 

803 ,514 
0- ­

306,304,239 

358,044,678 
0 
0 

407,571,104 

83,912,702 
83,912,702 

0 
83,912,702 

0 -
0 

682,597 
84,595,299 

492,166,403 

0 
0 

23,200,963 
--­ 0 

0 
0 

'608,770 

0 
27,636 ,069 

5,889,750 
57,335,552 

549,501,955 

____________________-------------1_ 




KONTAKT Shpk 
J92108006V 
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2010 

Shenime 

Nr. Pershkrimi 
shpjegue 

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009 
se 

1 Shitje neto 
f--­

692,065,945 69,802,771
1--­ f-­ --'­

2 Te ardhura te tjera 46,848,248 ~5,506,~
1-­ ._­- ----

Ndryshimet ne inventarin e Produktit te 
3 Gatshem dhe Produktit ne Proces (12,79.0,406) 

1-­ f-_37,387,33~ 

4 Puna e kryer nga njesia ek. per qellime te veta 0 0- - ..­ _ . J--­ - ­ -
5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet (435,905,586) (79,621 ,0491 --­

I-A Mallra e materia Ie --­f-- (213,408,026) (52,150,89.11----­
b) Qera (2 ,111 ,987) 0-­
c) Energj!:...Uje - ----I­

(122,994) 1--_ __(3~ 

~f- Sherbime Roje 0 . ~--- . 
e) ~uracione -­---­ ~ I-­1-_ _ (1549~~ 

---~ 

_ ..2. Transport dhe karburant (1,755,926) (969,~ '!12 

- g) Riparime mirembajtje 
- -

(1 ,504.538) __ ~6, 451 ) 

h) Telefona . internet, posta -­ (1,090.042) ... (1 , 914 ,~1l 

i) Udhetime e dieta (430 ,383) ~7, 293)--­
j) Shpenzime pergjithshme zyre & Kanceleri ---­ (2 .934 ,248) ~6,58~) 

k) Komisione bankare (671.683) (640 .500) 

I) Shpenzime perfaqesimi (2,409,206) ~841 , 3~~ 

m) Shpenzime profesionale -------­ [­-­
_ .__(1 .630 .000) 

'-­1----~_'940 . 000) 

0) Nen-kontraktore (193 ,790,630) (13 , 439,6q~----­-
-

p) Taksa. tatime dhe te ngjashme ( 13 . 623 , ~£3l - f-_ _ _(952,7~ 

q) Te Tjera _ _ __(421 ,980) (551,981) 

~. Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 -­
f-7 Shpenzimet e perso~ - --­ (16,754,8~ - - (7,299,7~ 

I-~ Pagat -­ _ (14 ,013 ,583) (6 ,408,500) 
---~ 

b) Shpenzimet e sigurimeve shogerore (2 ,146,245) (891,251) 

I- c) Shpenzimet te tjera per personelin (595.0001. 
- 1­ - __.J!.. 

8 Zhvleresime dhe amortizimi (8,462,052) (6,866,268) 

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 265,001,320 18,586,134 

9 Te ardhuratlshpenzimet fin . nga njesi. kontrolluara 0 0 

10 Te ardhuratlshpenzimet fin . nga pjesemarrjet 0 0
1-'_­ ---1----­ -­

11 Te ardhura dhe shpenzime financiare (3,820,048) (11,350,380)
t­

11/a Te ardhura/shpenz. finan . nga investime financiare --... 

11/b Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi (12.285 ,729) (9,529,437) 

11/c Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit 625.656 (8.169,752) .­
11/d Gjoba dhe dem-shperblime 7,840,025 6,3~~ 

..--~ te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (3,820,048) (11,3~ 

Fitimi (humbja) para tatimit 261,181,272 7,235,755 

- Tatim mbi fitimin 
f--. 

26,449,776 1,346,005 --
Fitim (humbje) neto e vitit financiar 234,731,496 5,889,750 

I-
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shoqerise me me - i--­ -­ -
Pjesa e fitimit neto eer akisoneret e pakices -

~7~ ~~ 

I'> 

~ Ko 



KONTAKT Shpk 
J92108006V 
Pasqyra e ndryshimeve ne kapital 2010 

~ 

- - - - - - - -~ -

Kapitali 
aksionar 

I Pozicioni me 31 Dhjetor 2008 23,200,963 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 

2 Dividentet e paguar 

3 Rritja rezerves kapitalit 

4 Emetimi aksioneve 

II Pozicioni me 31 Dhjetor 2009 23,200,963 
f- ­
1 Fitimi neto per periudhen kontabel 

3 Rritja rezerves kapitalit 

2 Dividentet e paguar 

3 Emetimi kapitali aksionar 

4 IAksione te thesari te riblera 

1\1 Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 23,200,963 

~ 

· ·'· ~C"~ '~ 

fl » . 
~ 

Primi 
aksionit 

- - -- ­ -

Aksione Rezerva 
Rezerva te Tjera 

Fitimi 
TOTALI

thesari stat.ligjore pashperndare 

608,770 0 27,636,069 51,445,802 

5,889,750 5,889,750 

0 

0 

0 

0 0 608,770 0 33,525,819 57,335,552 

234,731,496 234,731,496 

644,408.00 (644,408) 0 

0 

0 

0 

0 0 1,253,178 0 267,612,907 292,067,048 

o 




KONTAKT Shpk 
J92108006V 
Aktive Afatgjata Materiale 

~ Toka Ndertesa Makineri Mjete Pajisje Pajisje Aktive 

Viera Bruto e Paisje Transporti Elektronike Zyre ne process TOTALI 

31 Dhjetor 2009 6,501,600 18,016,623 48,589,969 11,196,631 2,644,898 6,963,713 19,332,148 113,245,582 

Shtesa 23,072,678 2,863,555 0 2,609,547 2,382,843 0 30,928,623 

Transferime 0 

Pakesime 0 

31 Dhjetor 2010 6,501,600 41,089,301 51,453,524 11,196,631 5,254,445 9,346,556 19,332,148 144,174,205 

Amortizimi akumuluar 

31 Dhjetor 2009 0 7,337,852 31,348,723 4,575,043 1,575,725 2,882,218 0 47,719,561 

Shtesa 1,669,920 3,804,058 1,324,318 1,011 ,938 559,919 8,370,153 

Pakesime 0 

31 Dhjetor 2010 0 9,007,772 35,152,781 5,899,361 2,587,663 3,442,137 0 56,089,714 

Viera Neto 

31 Dhjetor 2009 6,501,600 10,678,771 17,241,246 6,621,588 1,069,173 4,081,495 19,332,148 65,526,021 

31 Dhjetor 2010 6,501,600 32,081,529 16,300,743 5,297,270 2,666,782 5,904,419 19,332,148 88,084,491 

Aktive Afatgjata Jo-Materiale 

Certifikata TOTALI 

IVlera B ruto ISO 

31 Dhjetor 2009 0 0 

Shtesa 612,655 612,655 

Transferime 0 

Pakesime 0 

31 Dhjetor 2010 612,655 612,655 

IAmortizimi Akumuluar 

31 Dhjetor 2009 0 0 

Shtesa 91,898 91,898 

Pakesime 0 

31 Dhjetor 2010 91,898 91,898 

lera Neto 

31 Dhjetor 2009 0 0 

31 Dhjetor 2010 520,757 520,757 



KONTAKT Shpk 
J92108006V 
Pasqyra e Fluksit Monetar 

Metoda Indirekte 

Nr. Pershkrimi 

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 
- - 1---- ­ - ----- ­ -------

Fitimi neto .-

Rregullime per: 

Amortizimin --- ­ - ­

I­
(Rritje) / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme -

I­
(Rritje) / renie ne tepricen e inventarit 

(Rntje) / renle ne tepncen e shpenzlmeve te parapaguara 

: J Rnt]e/(renle) ne tepn~en e detynmeve per tu paguar -­t neto nga a'vvitetet e shf'}'tezimit -

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

r-­
(Rritje)/renie e investimeve financiare 
~, . -----

Blerja e aktiveve afatgjata materiale ----- ­ --

Te ardhura nga shitja e paisjeve - ­
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 
.­

(Rritje )/zvogelimi kapitalit aksioner 

Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatgjata - ­
Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatshkurtra 

~-,-

Shtesa/(Paksime) granteve ----- ­
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 

I­
Rritja/(renia) neto e mjeteve monetare --

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel ------

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009 

I ­ - ­ -

234,731,496 5,889,750 
I­ - ­

I- c------­ -

8,462,052 6,866,268 -

f--­
(351,798,910) (23,721,050)

f--~ 

21,012,054
I--­--­ -'---­

(47,858,008) 

4,937,566
f------.­

(1,615,258)
1­ ' -- ­

172,402,893 24,435,281 
'­ ----,'. 

(144,984,345) (41,892,768)
f­ ----­ . - - -- ­

I--­ ---- ­

- ­ ,­ ..,-­- -

(30,928,623) (7,939,765) 

- ­ - --­

(30,928,623) (7,939,765)
1---­ - ­ -

f----­ - -

- ­ - ­ _ . 

492,674 10,527,073 
---- ­

I-­
(49,526,426) 49,526,426 

1----. 

(82,958) 
, ----'­ 1-­

(94,435) 

(49,116,710) 59,959,064-

9,701,818 16,016,280--- ­

796,832 (15 ,219,449) 
I--­ --­ -­

10,498,650 796,832 

~' 
kT 

\ 




KONTAKT Shpk 
J92108006V 
Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2010 

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009 

1 HUMBJE E MBARTUR 0 0 
--­ -_._-­

a Nga viti 
f--. -----­ -­ --I-­ - -­

b Nga viti 
----­ I-f--­ -­

c N~a viti 
-

2 Fitimi neto para tatimit 261,181,272 7,235,755 -­ -­ - - --­ - --­
3 Shpenzime te panjohura fiskalisht 3,316,492 6,224,292 

r -­ -­
a Amortizim pertej norm ave te lejuara 0 0 

f-
b Shpenzime jo te zbritshme (*) 1,749,055 4,055,280 

!-­ --~-- \-. _ . 

c Gjoba penalitete 1,567,437 2,169,012 _. 
d Provizione 0----f-. 
e Te tjera 0 0 -­ ---­- -­ - \---­ .­

4 Fitimi i tatueshem 264,497,763 13,460,047-
5 Minus humbjen e mbartur 0 0 - .-

6 FITIMII TATUESHEM 264,497,763 13,460,047 
- - .-- ­

- -­ -­ -­ -
Tatimi mbi fitimin 26,449,776 1,346,005

- - f-- . --­ -
Parapagime gjate vitit 5,114,447 1,816,865 

f--r­ --.-
Balanca per tu paguar (rimbursuar) 21 .335,329 (470,860) 

b (*) Shpenzime jo te zb ritshme 1,749,055 

1 Mirembajtje dhe riparime (panjohura ) 43,000 

2 Shpenz. Kancelerie (panjohura ) 13,575 

3 Shpenzime Transporti (panjohura) 30,000 

4 Shpenz. Blerje nafie & gazoil (panjohura ) 1,000 

5 Shpenz. Te panjohura -Pa fature 381,980 

6 Shpenzime per pritje dhe perfaqesime 1,000,144 

Blerje /shpenzime te mater. para (akt Mars 2010 279,355 

," 



SHENIMET SHPJEGUESE 

A.! Infonnacion i pergjithshem 

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" 
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare t~ Kontabilitetit ne Shqiperi . (SKK 2; 49) 
3 Baza e pergatitjes se PF . Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35) 
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P F. . (SKK 1; 37 - 69) 

M Politikat kontabel 

Vleresimi fillestar i nje elementi te MM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11) 

Per vleresimi i mepaseshem i MM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21) 

Per lIogaritjen e amortizimit te MM (SKK 5 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar 
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per MM te tjera metoden e amortizimit 
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit 
fiskal ne fuqi dhe konkretisht : 

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne viI. 
- Per makinerite dhe pajisjet pune ,mjete transporti me 20 % ne vit te vel res se mbetur 
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur 

- Te gjitha MM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur 

A Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare 

Aktive te tjera f;nanciare afatshkuctra 
Shuma 66,596,700 leke perfshin : 

1- Paradhenie per furnizim 6,574,419 
2- Homeplan Shpk (privatizimi I klubit Partizani) 45,377,014 
3- Euroccl shpk 13,877,000 
4- Punime (Homeplan) Investimi 768, 267 

66,596,700 

Inveniar; 
Shuma 364,024,271Ieke perish;n : 

1- Materiale te para 15,870,674 
2- Inventar imet 121,118 
3- Prodhim ne proces 348,032,478 

364,024,271 
Perfaqeson punimet e kryera te Godina 6-8 Kat deri 31.12.2010 

Parapaq;met dhe shpenzimet e shtyra 

Te Ardhura te liogaritura ne shu men 13,028,523 Leke perfaqeson 
1 Shpenzimet sigurimi qe do shpemdahen ne vitet ne vazhdim 820,800.00 
2 Shpenzime projektin Arkitekture (Porjekte te mevonshme ) 8 8,137,206.00 
3 Shpenzimet per taksat qe jane paguar per Godinen 6-8 Kat ______..;.4:.,:,0_7..;;0.:..;,5""1..;.7_ 

13,028,523 

http:8,137,206.00
http:820,800.00


SHENIMET SHPJEGUESE 

B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare 

PASIVI 
Detyrimet tatimore 

Shuma 22,924,764 leke perfshin : 

1- Sigurimel shoqerore dhe shendesore 200,476 
2- Talimi mbi Ie arhural personale 56,877 

3- Tatim mbi fitimin per tu paguar 2010 21 ,335,329 
4- Shteti-TVSH per tu paguar 1,332,082 

22,924,764 

Parapagimet e arkiUuara 
Shuma 310,922,589 Leke perfshin parapgimet e kryera nga klentet per keste apartamente 

1- Shuma 306,304,239 Leke perfsh in parapg imet e kryera nga klentet per kesle apartamente 

2- Shuma 4,618,350 Leke perfshin parapagimet e dhena per Kliente per 2011 

Grantet dhe te ardhura te shtyra 
Te Ardhura te periudhave te ardhshme ne shumen 599,639 Leke perfaqeson vleren 

e aktivit te dhurara shoqerise dhe diferenca prej 82,958 ne krahasim me vitin 2009 

eshte marre si e ardhur per vitin ushtrimor 2010 

Huate afatgjata 
1­ Kredi bankare (650.000Euro ) 84,405,376.19 

C Shenimet ge shpjegojne ndryshime ne inventarin e produktit 
te gatshme dhe Produktin ne proces 

Sipas Bilancit ndryshimi i prodhimi ne proces eshte 

Ndersa sipas Pasqyres e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 

Diferenca eshte 

- Shtesa e prodhimit te vet (situacion ) 
- Kaluar Vlere Ndertese per vete 
Paraqilur ne PASH 
- Shtese per situacionit e Punimeve + Tvsh 

- Pakesuar per Vleren e AMM per vete (pika2) 

Shpenzimet te tjera financiare 
Shuma 7,840,020 Leke perfshin 

1­ Gjoba dhe demshperblime (-1 ,567,437 )Leke 

(10 ,282,272) 
23,072,678 
12,790,406 

12,338,726 
(23 ,072,678) 
(10,733,952) 

10,733,952 

(12,790,406) 

(2,056 ,454) 

2,056,454 

2- Dhurata ndihma te marra (nga aktivet e dhuruara) 82,953 Leke 
3- Demshperblime te marra nga Bashkia Durres 9,324 ,504 Leke 

Perfaqesuesi Personit Juridik I fizik 

( Fatmir 8ektashi ) 



KONTAKT Shpk 
J92108006V 

Pasqyre Nr.l Ne ooo/Leke 

ANEKS STATISTIKOR 

TEARDHURAT ':-Jumri i Llogaris iKodi Statistikor Viti 2010 Viti 2009 

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 435,629 66,343 
a) Te ardhura nga shi~a e Produktit te vet 701 /702/703 11101 

b) Te ardhura nga shi~a e Sherbimeve 704 11102 435,629 66,343 

c) te ardh ura nga shi~a e Mallrave 705 11103 

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 23,776 15,506 

a) Qeraja 7081 111041 23,776 15,506 

b) Komisione 7082 111042 

c) Transport per te ~eret 7083 111043 

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 

gatshem e prodhimeve ne pro~es : 

71 11201 

(35,863) 27,387 

Shtesat (+) 112011 (12,790) 27,387 

Pakesimet (-) 112012 (23,073) 

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes 

dhe per kapital : 

72 11300 

0 0 

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 

6 Te tjera 75 11500 3,460 

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 

I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 423,542 112,697 

Perfaqesuesi Personit Juridik / fizik 

( Fatmir BEKTASHI ) 



KONTAKT Shpk 
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Pasqyre Nr.2 Ne ooolLeke 

ANEK55TATI5TIKOR 

Shpenzimet Numri i Llogaris Kodi Statistikor Viti 2010 Viti 2009 

1 BJerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+{!) 60 12100 213,128 52,151 

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 202,286 66,679 

b) Ndryshimel e gjendjeve Ie Malerialeve (+1-) 12102 10,278 (14 ,993) 

c) Mallra Ie blera 60511 12103 

d) Ndryshimel e gjendjeve Ie Mallrave (+1-) 12104 

e) Shpenzime per sherbime 605 /2 12105 564 465 

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 16,755 7,300 

a- Paga! e personelit 641 12201 14 ,609 6,409 

b- Shpcnzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 2,146 891 

3 AmorIizimet dhe zhvleresimet 68 12300 8,462 6,866 

4 Sherbime nga te trete 61 12400 221,433 26,518 
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 193,791 13 ,440 
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 1,630 2,940 

c) Qera 613 12403 2, 112 
d) Mirembajlje dhe ri pari me 615 12404 1,505 536 

e) Shpenzime per Sigllracione 616 12405 

f) Kerkim sLUd ime 617 12406 

g) Sherbime te tj era 618 12407 18,448 5,250 

h) Shpenzime per koncesione, patenla dhe licensa 623 12408 

i) Shpenzi me per publici tel, reklama 624 12409 

) Transferime, udhetime, diela 625 12410 430 827 

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 1,090 1,914 

I) Shpenzime transport i 627 12412 1,756 970 

per Blerje 6271 124121 

per shilfe 6272 124122 

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 672 641 

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 1,344 953 

a) Taksa dhe larifa doganore 632 12501 

b) Akciza 633 12502 
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 

713 942 

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime Ie tjera 635+638 12504 
630 II 

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 461,122 93,787 

Informate: 

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 

2 Investimet 15000 30,929 0 

a) Shtimi i aseteve fikse 15001 30,929 0 

IIga Ie cilal: asele Ie reja 150011 30,929 

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0 

nga Ie cilnl shilja e nseleve ekzisillese 150021 0 

Perfaqesuesi Person it Juridik / fizik 

( Fatmir BEKTASHI ) 
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KONTAKT Shpk 
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DEKLARA TE 28/03/2011 

.. Deklaroj se Shoqeria KONTAKT Shpk me NIPT J92108006V 


me administrator Z.Fatmir Bektashi dhe aksionere 

\ Z .Fatmir Bekatshi me pjesemarrje 100% te aksioneve 

\ 
\ 

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2010 konform standarteve kombetare te kontabilitetit. 

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte : 

Zj . Mimoza Sula (Eksperte Kontabel EKR) me NIPT K72125006W 

Administratori 

( Fatmir BEKTASHI ) 

~~ 
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